KHAIY
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

О внесении изменений в
приказ от 25.05.2023 № 200-0

С целью организации финансового обеспечения учебного процесса
обучающихся, получающих основное общее, среднее общее образование по
очной форме обучения на основании договоров на оказание платных
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменение в приложение А приказа от 25.05.2023 № 205-0 «Об

установлении стоимости образовательных услуг»:
строку 3 таблицы

Наименование программы Стоимость обучения за месяц, руб.
Программа среднего общего образования 7 700

изложить в новой редакции
Наименование программы Стоимость обучения за месяц, руб.

Программа среднего общего образования (10 класс) 9 800

Программа среднего общего образования (11 класс) 7 700

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник УЭ

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по УР

Директор Лицея

Цевелева А.С. 1338
ШЛприказ на цены 2023-2024 \ О

Э.А. Дмитриев

A.С. Цевелева

Я.Ю. Григорьев

B.C. Шилова

внесении изменений в приказ от 25.05.2023 № 200-0 .docx